
2) Je se zásadou ochrany legitimního očekávání zakotvenou v unijním právu slučitelné zavedení takového právního 
ustanovení, jako je výše uvedené ustanovení obsažené v čl. 1 odst. 649 zákona 190/14, které pouze z ekonomických 
důvodů snížilo odměnu dohodnutou v koncesní dohodě uzavřené mezi společností a státní správou italského státu 
během jejího trvání?

Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná Consiglio di Stato (Itálie) dne 28. září 2020 – 
Snaitech SpA, dříve Cogetech SpA v. Agenzia delle Dogane e dei Monopoli, Presidenza del Consiglio 

dei Ministri, Se. Ma. di Francesco Senese

(Věc C-481/20)

(2021/C 28/22)

Jednací jazyk: italština

Předkládající soud

Consiglio di Stato

Účastníci původního řízení

Navrhovatelka: Snaitech SpA, dříve Cogetech SpA

Odpůrci: Agenzia delle Dogane e dei Monopoli, Presidenza del Consiglio dei Ministri, Se. Ma. di Francesco Senese

Předběžné otázky

1) Je s výkonem svobody usazování zaručené v článku 49 SFEU a s výkonem volného pohybu služeb zaručeného v 
článku 56 SFEU slučitelné zavedení takového právního ustanovení, jako je ustanovení obsažené v čl. 1 odst. 649 zákona 
190/14, které snižuje ážia a odměny pouze vůči omezené a konkrétní kategorii provozovatelů, čili pouze vůči 
provozovatelům her s herními automaty, a nikoli vůči všem provozovatelům v odvětví her?

2) Je se zásadou ochrany legitimního očekávání zakotvenou v unijním právu slučitelné zavedení takového právního 
ustanovení, jako je výše uvedené ustanovení obsažené v čl. 1 odst. 649 zákona 190/14, které pouze z ekonomických 
důvodů snížilo odměnu dohodnutou v koncesní dohodě uzavřené mezi společností a státní správou italského státu 
během jejího trvání?

Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná Consiglio di Stato (Itálie) dne 28. září 2020 – 
Snaitech SpA, dříve Snai SpA v. Agenzia delle Dogane e dei Monopoli

(Věc C-482/20)

(2021/C 28/23)

Jednací jazyk: italština

Předkládající soud

Consiglio di Stato

Účastnice původního řízení

Navrhovatelka: Snaitech SpA, dříve Snai SpA

Odpůrkyně: Agenzia delle Dogane e dei Monopoli

25.1.2021 CS Úřední věstník Evropské unie C 28/15


	Věc C-481/20: Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná Consiglio di Stato (Itálie) dne 28. září 2020 – Snaitech SpA, dříve Cogetech SpA v. Agenzia delle Dogane e dei Monopoli, Presidenza del Consiglio dei Ministri, Se. Ma. di Francesco Senese
	Věc C-482/20: Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná Consiglio di Stato (Itálie) dne 28. září 2020 – Snaitech SpA, dříve Snai SpA v. Agenzia delle Dogane e dei Monopoli

